humax cr-fox
Poslao/la fing - 25.11.07 17:22

Zna li netko kako se u njega ubacuju kljucevi ? TNX

Odgovor:humax cr-fox
Poslao/la liber54 - 25.11.07 20:08

Izgleda da sam ja danas dezuran,evo odgovora.....

Pritisnete Menu=>Toh=>Parser=>Ram editor
Sada mozete da birate sisteme kodiranja :

crveni taster = Seca
zeleni taster = Viaccess
zuti taster = Nagra

plavi taster = Irdeto

beli taster = Conax

mute taster = Cryptoworks

Kada izaberete sistem kodiranja spustite se strelicom dole i birate provajdera levo - desno. Npr. za nagru imate D+,
Cabo, Premiere...

Kada izaberete providera sada mozete da mijenjate kljuceve.

Posto je sada aktuelan kljuc za D+ izaberete provider 4101
i aktuelni kljuc upisujete pod 02 prvih osam parova, a pod 03 sledecih osam.

U momentu pisanja aktuelni kljuc za D+ je 01, ali se on upisuje pod 02 i 03.
Kada bude aktuelan kljuc 00, on ce se upisivati pod 00 i O1.

Kljucevi su u hexadecimalnom obliku sto znaci da pored cifara od 0-9 koriste se i cifre 10, 11, 12, 13, 14, 15 to u obliku
slovaA,B,C,D,E, F

mute taster = A
crveni tastrer = B
zeleni taster=C
zuti taster =D
plavi taster = E
beli taster = F

To bi bilo to .......:laugh: 3) ;)

Odgovor:humax cr-fox
Poslao/la fing - 25.11.07 20:24

sve je ock samo ja ne nadjem taj TOH, pa tako ni ostalo--sory ;( ili je moj problem sto je na njemackom?

Odgovor:humax cr-fox
Poslao/la liber54 - 25.11.07 20:52

Pa prebaci Engleski....;)i dali ti je u Humax-u EMU..:( ?..ako nije onda nema ni toga da razjasnimo odmabh....:laugh:

Poruku izmenio: liber54, 25.11.07 20:56
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Odg: Odgovor:humax cr-fox
Poslao/la realmanser - 05.07.08 09:34
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